Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para retirada de entulho situado na rua

João Livramento, ao lado do número 119, no bairro Jardim Resende, cujos entulhos estão

ocasionando proliferação de animais peçonhentos, conforme mostra imagem anexa nesse pedido.

INDICAÇÃO N° 117/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA RETIRADA DE ENTULHO SITUADO NA RUA
JOÃO LIVRAMENTO, AO LADO DO NÚMERO 119. NO BAIRRO
JARDIM RESENDE. CUJOS ENTULHOS ESTÃO OCASIONANDO
PROLIFERAÇÃO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS, CONFORME
MOSTRA IMAGEM ANEXA NESSE PEDIDO.

PROTOCOLO GERAL N° 3150/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 10:11

1111111111111111111

ENCAMINHA-SE

2 8 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

competente, para retirada de entulho situado na rua João Livramento, ao lado do número 119, no

bairro Jardim Resende, cujos entulhos estão ocasionando proliferação de animais peçonhentos,

conforme mostra imagem anexa nesse pedido.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2